
áfi
TNil ^INEUFAKULTNÍ! ^NEMOCNICÍ

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. c. Zhotovitele:

SMIouva o poskytování sen/isních služeb

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzaviraji následující smluvní' strany v souladu s § 25S6 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb,. občansky zákoník, v platném zněni (dále jen ..ObcZ"), tuto smlouvu o
poskytováni servisních služeb (dále jen .. Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální nákup.
kontaktní osoba;  vedoucí odděleni servisu zdravotnické techniky.
bankovní spojeni: Česká národní banka: č. u:66332761, 0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu I^OOC. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen ..Objednatel")

2. Miele, spol. s. r.o.

sídlem: Holandská 879/4. 639 00 Brno - Štýřice
IC: 18.S29503

DIČ: CZ18829503 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstřikii vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790.
za kterou jedná: Josef Jelínek, jednatel společnosti
kontaktní osoba: 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č. u. :2025987031,2700
(dále jen .. Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jediiotlivé také jako .. Smluvní strana" a
společně jako ..Smluvní strany")



FAKULTNÍIMNEMOCN!CE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele výměnu příslušenství
myček nástrojů (dálejen .. Servis") (dále jen .. Předmět Servisu"). Rozsah Servisuje specitikován
v Příloze č. l této Smlouvy (dále Jen .. Příloha C. l"). která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedeny Servis smluvenou cenu uvedenou v ČI. II
této Smlouvv.

II. Cena Servisu

l. Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 95 920,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena platná
sazba DPH ve výši 21%. Tato cena Je stanovena Jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná a
obsahuje veškeré náklady Zhotovitele luitné pro řádné plnění.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelťa. fno.cz Splatnost faktury je
30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti. Je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotovitel i. Ten JÍ podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a Číslo účtu. na který má být placeno.

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

4. Ke změně ceny dle ČI. II odst. l této Smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

III. Místo plnění

l. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava. 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá -
Oddělení centrální sterilizace.

l

IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Smloiivy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením na mailovou adresu ozt. dispecinkf^fno. cz nebo na telefonní číslo 59 737
4098 fdispečink oddělení zdravotnické techniky)



ir
FAKULTKilllNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis řádně a včas v souladu s touto Smlouvou, s odbornou péči a
se zájiTiy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje postiip práci předem konzultovat s Objednatelem. zejména je niitno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

3. Objednatel poskytne Zliotoviteli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou k provedeni Servisu,
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Servisu.

5. Zhotovitel je povinen po celou dobil plněni dle této Smlouvy inít v platnosti veškerá oprávněni.
licence a certifikáty ke všein cinnosteni dle této Snilouvy.

6. Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

7. Nebezpečí škody na Předmětu Servisu nese Zhotovitel až do jeho předáni.

8. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činností v důsledku prováděni Ser\'isu Objednateli. připadne třetím
osobám, a to ve výši pojistného plněni miniinálně 5 milionů korun.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavaziije během plněni této Smlouvy i po iiplynutí doby. na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti iniisí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli sinluvni poklidí ve
VÝŠÍ 10. 000. - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případe, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

VIL Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 24 měsíců. Záruční doba počine běžet od
okamžiku předáni. Okamžikem předáni je datum uvedené na předávacim protokolu.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstraiiit bezplatné a neprodleně pojejich písemném oznámeni
Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním iiplatněné vady neprodlené po jejím oznámeni.
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámeni o vadě.

4. Záruční doba na celý Servis neběží po dobu od oznámeni záruční vady až po její odstraněni.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.



&
FAKULTNIIIINEMOCNICi

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

Vlil. Smluvní sankce

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu plnění uvedeného v či. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstraněni vady podle č). Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každv i
započaty den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodniité smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli ponišenim
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtováni smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktur\'.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smloiivy se za podstatné porušení smliivních povinností považuje takové ponišení,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana nemela zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dní;

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

c) v případě, že iia majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlas; s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatku. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží Jedno vyhotoveni.

3. Tato Sinlouva představuje uplilo ujednáni Smluvních straii. Ke znieiró této Smlouvy může dojít pouze
písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto iistanoveni. je právní jednáni neplatné. Sinluvni
strany nejsou vázány právním jednáním. u něhož nebyla dodržena sinluvená písemná forma.

4. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro postizování práv a povinností Smluvních stran zákon
č. 89/2012 Sb" občanský zákoník.

4



FAKULT f!
F^R
'f!!lYNES

OSTRAVA
NEMOCNICE

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem. který je projevem jejich pravé a
svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho. že není uzavirána za nápadně nevýhodných podmiiiek. ji
stvrzují vlastnoručními podpisy.

ft. Smluvní' stranv se doliodly. že Zliotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s iizavreniin této Smlouvy postoupit na třetí' osobii. Tento zákaz se vztahiije rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

7. Příloha č. l Cenová nabídka Zhotovitele tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

V Ostravě dne 2023

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav RND^. Miroslav Ptonka
Plaňka Datum: 2023.05.22

13:38:47+02'00'

Objednatel

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D.,

náměstek ředitele pro centrální nákup

V Brně dne

Ing. Roman
Holba

2023

Zhotovitel

Josef Jelínek.

jednatel společnosti



G
FAKULTNll lltEMCCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. l:

iMi*RaR

Nabídka

FaRuftn* *WHTOcniot> 0's.t-wtía
^7, l tat-opíidy 17SO/5
Potvba
7U6 S2 Ostranra

C. lato odbérateltí

ůisla-dokiiadií

Dartum vystsvenf
P^ďnas^nabji rfk^do

Vyťizty

^1720550

<S5254SE

28CUCII3
2S. 04.2D23

Pru oťtósteri l Cfef^átrtť stertsscs

PoteJEka
C.

W

20

30

lyncAřtvi

40

4

5

 

yt fc

383CW60

3149790

i 10823720

Pťipdt jCara* bw^: DPM

A2 1^A&dfrCťcn<tE3165cd5e |
Stttu> ^5% '

DPH á1 %

E363 Nástavec K^ EiBbsc^te
m D,
Steva 20%
DPH 31 9fc

E473/2 .

L''f;-l <.. ' -

1 .500. 00
3Ůó,00
252.00

H. 100. 00

2 220-OC
1 88á 8G

3 10C. OO:

. :. 2C 5C

/řr:!;fl ;r'!

D'~-t- :- '.
[-^ -^'. -, /.... r,

Gerta IEŮ
lednofku

1. 2GO. OO

t.MO.OO

. '; ̂ 'C 1 j

Céťié CokBlfk

<3 QOC. OO

35 SZO.OO

12 400'X

) u ';J
1 -. -1;. ' :'.

S;rňrt3 'i z &

Matli iifrt . rd
Motl>*<Ut4
<K>  ^)*1

fi<*a

É-TWt
iWn

n 342 .B3 ) l \-S
lna *I,CIR-) iTiacíi".ifi
'l*ď<Bťt>*f;SiE

v w^f# ruťhi čr

nť
^

'^^WS.-f-i^
[nsiaaaa

StouitAiuif f -nlaa.V''*
iW. v. VíivSn*
.est* C. W>u 1 .'t<f.

LřitC-vAi Bbrft É:ieihJ> ̂ tnA^ ť<p^-^^^
yic niirať^pp
cz'\: wisait^yiTfHX,
liy^ (^?t, ;W> MtO-Ííití i*Jtí t63'
c: UK svfiwrwe.vfw
1 tiwť-ra w ywi'i a^iů oč ys ínwmr. fi

ÍÍ31>. -.'t*y*-tfi-t-. *!f-V*'"^l>'**. -l . >.
B C ^Ef^C^PP
Jití M3WU<SO:i
ť. iv-t <S2> íéCůtteaii ůtíKi íĚúSW.ii



FAKULTNII ̂ IMEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

mi*>ic

Nabídka
DcK^acJ h2fs e-sa 4 ívtffty ort o&árzi&Tii pisenťtíe cbjednávky

Ltvecferé osný js&v k^ulrjvány ví^ně doprar. "y ke Xarrečnemu zákazniTffcvi ta úzotni ČR (řc-Vfnri &st; dopravců
^ f.Otxjie tícJient zfccíi z auta:, p>4jemce > tíKm za(istl ̂ fgsvri 2:2<ďí a? na ínísia?. in&ialace a sřipo^ní na prFvoáy
a ocsoady <pňc<'avené ^ifpuiííín*. (l!e insiaíaĚnfch pi^n"á firrr^ Miefe). yvede?:i tío provozu i> j?<($kotftn) cbsiuhy
jpísk. íd ty^a ^ririréhrKiu v Ssr. instalace p^ssrojtí

Dctí<t ^fty ift&iaiafini .TistBfiál n>bo cy^fGvany '>"/?e?<í t<ho^a z tíávodu nepřlprsťenasti irrstalace, nEimcž^osti
otízhcuésnl 3 prodáni [iříAtrsi/e . SE dútfotiu neíunkáftaaii ?ned<i nebo nep?ov8d<i> íasiiowni obsfeAy n^ přáni
^ákazňika tiydoii íatiiuroyény kwpujictou na iiáklaťtď s*u(OSflé vžrtikrýcti "<é*itec!ů serwanřrei oddétsnim firmy
Mre-e, -stejně jďho wékttfé doportíéwé niycl a ítezinf<^t6ni prosiředky nBzo^tng h wetíwsi ofisbi upe do (in&vůíy

Servant stuá&y ra území ČR. i^^. f\'t i ptízáfu&ni, prťivádi fiřrna Misie, spot. & r. o., Hotendská 4. 63S 00 @ťrt0

Zsruťnf aotoa je 24 rrwsácy ctí u<wfenf íďftóeni <*? pwi/oíu, půkL fd uvedeni do pfovozu profcéiir>< tío S ňiŘ$icCi

oč dcxlánl ift<tói kupujlcimu

PSatfca; plafca csihové ?ásil!k-y dD 00 (tnň ctí dctíáni zboží

Zboží zusíftvá až do óplriénc- ̂.apla&sn! nia^ďikem Miete, spol. s r.o

Slámo ̂ ?8 3kc>pt '.at ífwixň di0 14 dnů po pfsdlažení objeďsárvky, V ofipadé po.Edélél^a. lĎCncťtf^f^akázfcy
Véfti tautSems ÚĚÍQ^S pcpiatok vR w&i 30 % a .ařEtw6 íStíy ^ lýdť^ pted ďaítacim Earminem Renj Jiji tóono
moíné,

, 1 'i-;-; . -e &^ '. i 3^1 '-. EC :. ^Dfá;

''-1 i. <--..

I'-t-;'i-

U-. třtt'--ti 7<(.^n <<S MI ťl-a
1-íMfKlí-t tÍlVfflíSJÍl ^ItíitU. n.ť
EBl-^. Sma ('fnt. WťC. nd* u

t1'ftTa*< ťdrtt *T*<* B?

S [ťrtíTOK; fr Í. XřlAt<I
.fCBnlCS-inn*
trtttC; <talhH tTOn

Ui>6Y<>: >-><C. ><r RWW^I wTf S*2w
B C SiUy.t^ISV
f<f< jii^snnnu^iTHi
tSUf^ CZ^^TOWBWieOKWM?''
BLI< ÍCTifSWlZWftJtK
rs^fí rjrr iJKfxsii ítac ruč ,-WK

^<atďlť<rntniTK ittířn*^ &v4w A A
sic; .r^K>wf^
l-ÍSf. SESSWWfXK
ia*K ^.;l(6:.K>0!>^;:t?03KSSCCn



ur

S^iP

'-'Í IÍ

o

Vť^>-''^-řix^ Bt*r^/> .y.y;.'-u ixy^t.
.
jiní; /, .5)l.au T^cfiCM '-iy_l>;Qj i9yj,fi,

IULI .* íi]t(t>,l 1iA^ l^t.íltT.M ig3t,)A

UHU fi fli>>* WtiřV. Jy^?I>l Í^f-Vl.

}KR!il)i^.U.('B ^UfiSy

ť >.*. AWTT

,^yj A LW>yá Aw^a^i

Vty 'cua(tt7

PK^
'tijhB-.i,ij .<uirca>á ^nuc;

y^.yw^

yr.fřpjt.ití.i il'<lW ui^iSWÍ

CpfS OLf-tiCVLJCťR C<C JÍ^J

t\iSf!í^ íftW.tú

U.UC9

JK>>PW(

<.( i>1p 0^0! 1>0 u .-SSS^

^:*t

^s^ftiSM. VfňW.fíO^

tíď8'A.f
.

:KitW9 i^.
?Í;tÍ3tl^
sraeo^
ÍiVW "kí

(t.iiu&íť:<gi3HiOs(i>?A
ncr?yis npA^tsc^s

R! tí.t3l Kn^tá Aiap^wi ^'-i?í MW^IX
a-M^i^s.! g;''). o'fl 9<V!0;^

:^:r'::iv-h
>--.\%'^.s^.

< -'? ' . ,'^'m^
~^,. ."^.**

/SW ti SI
WiSÍ ^

iAi.tw*f"ii'-íj'^"~*íi'-^t>-irf iuaycjt'7

fyVfii-i^fSt 'KiVtjti:trRf.yí(>.fJf!.w)>íA:if.^f^-3f-^i:sfii>fi,

MaťvJCT w-fswfrWíí

3 i G7'XS<?.3 T^.HSFIU u.gi.fis qay,
1 

o-iipTi^Eino "Tpťsyiu ci^,; f^wíi,.,.; L;("BO^ ^^3

.

^&L;^Luod K njel-upyjd uň>At^iií v^^tíůiEto^ů iL^u."ďtí('i tifíJ

JIE p^J>J

7 v

>!>Y> 

:9|aiJAOlOL|Z -3 -A3

S-STO/EZ/Sa/TOO :a|3>eup3fqo .? .A3

VAYillSO
331N301M3NK l!f<nn^Vj

ď



>Cr
FtiKULTNilMNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

ntíele

Au

1iÍiC'S^^-Íi'S?f7aítťn'5iiy'"ŤiiefÍí:Y'ti'
ÍMWWni CCKtlM^iulotUttMfitíM
G ťsďl

>3Y

W^Vb'
TSW -
F&WSť'
reyar"
í-lí'íi^l2ť:D"

1<i7!155~-
TSaSSo"
Ětr^ť<<i^l^i-*A M.



ff
INEMOCfilCE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/018-S
ev. č. Zhotovitele:

MtelR

^ N

*̂.'''!<.)

*/W' a ttw<'h*"'l"< ft>. t>..i*Mly. ftiwyi^í
./d<S^XW:R'>t^SlAtlW>'<Wai'>JKi'"<ttY. r!iK*sřtw

Í^StWl Cfí>><5t6>C USWWtví
a i-feu

Qrw*-

Q'řffsf
uyflw
PO 8'SÍ?
Kiffii?R

<Í3. ftĚ<t-'i

o ffw
r*G8ca6

tAtítirtit

!:KťW*

?tet*!rti pouto'

Plfřio. f ífK'. '^jrtA-^rtt
P?ipwa afwr^otaatíiífK. ' tsďft. fl-<tctó'i?

fttatmkiy a hffiotrťwt
tír)9^J!?S. l.f^-JIS^>tSj'>em. ^. ;'25l.

.
<?''Í3É1 Sk '!*^ íp^w- '.Kfiltř ''?."T1W
iA-<!Kt >'ur<'fr. ťťtjť*^ r*rtfii ^ n-fl-'

Vniéjst KaCFré', Vf^ty fcťsJBa rmnf

. ;??l^^í?!^&;-Í5<a. ímíte-i-'rf!r!',
l.t'<(il .Wf"*"ř *'t.A<.itt<> lt ift*!:' -i fV

Í*tVf

**^icř

aa,<
ff>

66

 

>

110

10


